In Litore Eburneo constituitur nova Provincia ecclesiastica Korhogoènsis, cuius 
metropolitana Ecclesia erit Sedes eiusdem nominis. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius providendum Evangelizationis operi in Litore Eburneo, Repu­
blica Continentis Africae, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque 
Praesules Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, re mature 
perpensa habito que faventi voto Venerabilis Fratris Ianuarii Bolonek, Ar­
chiepiscopi titulo Madaurensis atque in eadem Natione Apostolici Nuntii, 
proposuerunt nuper ut ibidem inter alias nova Provincia ecclesiastica consti­
tueretur Korhogoènsis nomine. Nos quidem, gravissimo fungentes munere 
Supremi Pastoris totius gregis Dominici, talem sententiam ratam habemus 
quaeque sequuntur decernimus. A metropolitana Ecclesia Abidianensi detra-
himus dioeceses Korhogoënsem et Katiolaënsem atque ex his, adiuncta quo­
que dioecesi Odiennensi hoc ipso die condita, efficimus Provinciam ecclesia­
sticam Korhogoënsem, cuius Sedes princeps erit Ecclesia Korhogoënsis, 
quam ad gradum et dignitatem archidioecesis metropolitanae evehimus, om­
nibus datis iuribus et officiis huiusmodi Sedium propriis, assignantes eidem 
ceteras, quas diximus, dioeceses uti suffraganeas. Insuper Venerabilem Fra­
trem Augustum Nobou, hactenus Episcopum Korhogoënsem, Archiepisco­
pum Metropolitam Korhogoënsem renuntiamus, cunctis factis iuribus impo-
sitisque pariter obligationibus. Quae praescripsimus perficienda committi­
mus memorato Venerabili Fratri Ianuario Bolonek, onere imposito mittendi 
sincerum exemplar actus effectae exsecutionis ad Congregationem pro Gen­
tium Evangelizatione. Hanc denique Nostram Constitutionem nunc et in po­
sterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus No­
stri septimo decimo. 
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VI 

IALINGÖENSIS 

In Nigeria nova conditur dioecesis Ialingoënsis. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo efficacius consuleretur aeternae spirituali saluti atque regimini Chri­
stifidelium in Nigeria degentium, nuper est petitum ut in eadem Natione no­
va dioecesis constitueretur. Quapropter Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. 
Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gentium Evangelizatione 
sunt praepositi, omnibus mature perpensis auditoque pariter faventi voto 
Venerabilis Fratris Caroli Mariae Vigano, Archiepiscopi titulo Ulpianensis at­
que in Nigeria Apostolici Pronuntii, admotae postulationi concedendum esse 
putaverunt. Nos igitur de universi Dominici gregis bono solliciti talem sen­
tentiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A 
Yolaënsi dioecesi separamus territorium regionis civilis patrio sermone nun­
cupatae « Taraba »; ex eoque novam condimus dioecesim lalingoënsem, quam 
metropolitanae Ecclesiae Iosensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus 
Episcopi sedem poni in urbe « Jalingo » atque templum ibidem exstans, Deo 
in honorem sancti Augustini dicatum, ad dignitatem cathedralis ecclesiae 
evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescri­
psimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Carolus Maria Vigano, quem 
diximus, quique, re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis 
ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. Hanc deni­
que Apostolicam Nostram Constitutionem nunc et in posterum ratam esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.